
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

DOBELES NOVADA DOME 
Brīvības iela 17, Dobele, Dobeles novads, LV-3701 

Tālr. 63707269, 63700137, 63720940, e-pasts dome@dobele.lv 

PROJEKTS 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Dobeles novada domes 

2013.gada 30.maija lēmumu Nr.__/5 

(protokols Nr.5) 

 

2013.gada 30.maijā       Saistošie noteikumi Nr.6 

 

Grozījumi Dobeles novada pašvaldības 2013.gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

reklāmas, izkārtņu un citu informatīvo materiālu izvietošanas kārtību Dobeles novadā” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma  

„Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 7.punktu 

 un Reklāmas likuma 7.panta trešo daļu 

 

Izdarīt Dobeles novada pašvaldības 2013.gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

reklāmas, izkārtņu un citu informatīvo materiālu izvietošanas kārtību Dobeles novadā“ šādus 

grozījumus:  

 

1. Papildināt saistošos noteikumus ar 3.nodaļu šādā redakcijā: 

 „3. Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana publiskās vietās 

3.1. Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanai publiskās vietās vai vietās, kas 

vērstas pret publisku vietu , piemērojami šajos noteikumos noteiktie reklāmas 

objektu izvietošanas pamatprincipi. 
3.2. Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana saskaņojama būvvaldē. 

3.3. Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu maksājama šo noteikumu 1.7.punktā 

minētā nodeva.” 
 

2. Uzskatīt saistošo noteikumu līdzšinējo 3., 4. un 5.nodaļu attiecīgi par 4., 5. un 6.nodaļu. 

 

3. Uzskatīt saistošo noteikumu līdzšinējo 3.3.punktu par 4.3.punktu un  izteikt to šādā 

redakcijā: 

„4.3.  Par šo noteikumu 1.5., 2.3., 2.4., 2.5., 2.6., 2.7., 2.9., 2.10. un 3.2.punktu 

pārkāpšanu uzliek naudas sodu: 

             4.3.1. fiziskām personām līdz 250 latiem;  

4.3.2. juridiskām personām līdz 1000 latiem.“  

 

Priekšsēdētājs         A.SPRIDZĀNS 

 

 

 

 

 

mailto:dome@dobele.lv


Saistošo noteikumu Nr.6 
„Grozījumi Dobeles novada pašvaldības 2013.gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr.4 

„Par reklāmas, izkārtņu un citu informatīvo materiālu izvietošanas kārtību Dobeles 

novadā”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22.panta pirmā daļa nosaka, 

ka jautājumus, kas skar aģitācijas materiālu izvietošanu 

publiskās vietās, vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu,reglamentē normatīvie akti par reklāmu izvietošanu.  

Spēku zaudējuši arī MK 2006.gada 30.maija noteikumi 

Nr.438 „Noteikumi par maksu, ko pašvaldība iekasē par 

aģitācijas materiālu izvietošanu pirms Eiropas Parlamenta 

vēlēšanām, Saeimas vēlēšanām un pašvaldību vēlēšanām“, 

tādējādi nepieciešams papildināt saistošos noteikumus ar 

regulējumu attiecībā uz priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošanu publiskās vietās. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi papildināti ar jaunu 3.nodaļu 

„Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana publiskās 

vietās”. 

Attiecīgi precizēta saistošo noteikumu nodaļu numerācija. 

Izdarītas izmaiņas 3.3.punktā, kas nosaka atbildību par 

saistošajos noteikumos noteikto normu pārkāpšanu. 

3.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms 

 

4.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs         A.SPRIDZĀNS 

 

 


